MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
REITORIAREITORIA

Edital de Chamada Pública Edital de Chamada Pública Nº 17/2022/PROEX/IFGNº 17/2022/PROEX/IFG

Seleção de bolsistas para o projeto “IFG Comunidade”Seleção de bolsistas para o projeto “IFG Comunidade”

        A Pró-Reitoria de Extensão (PROEX-IFG), no uso de suas atribuições, divulga o resultado finalresultado final referente à seleção dos
bolsistas para atuarem no projeto “IFG Comunidade”. Após realização de processo sele vo em que os candidatos escreveram
redações, compar lharam por ólios e foram entrevistados on-line, e não tendo havido nenhuma interposição de recurso no
período es pulado no cronograma após a publicação do resultado preliminar, a equipe executora aponta os selecionados
conforme a tabela a seguir:

Vaga Candidato Situação

Ensino Médio/EJA Sarah Pereira MartinsSarah Pereira Martins Selecionado

Ensino Superior João Dorneles de Souza NetoJoão Dorneles de Souza Neto Selecionado

Comunidade Externa ou
Egressos

Thiago Macedo de CarvalhoThiago Macedo de Carvalho Selecionado

  Solicitamos que os candidatos aprovados neste edital enviem para o e-mail ifgcomunidade@gmail.com, até o dia
20/12/202220/12/2022, o seguinte documento devidamente preenchido:

 TERMO DE COMPROMISSO EXTENSIONISTA BOLSISTA:TERMO DE COMPROMISSO EXTENSIONISTA BOLSISTA:
https://docs.google.com/document/d/1jAa5kqs6nZXWmv-9XuKrOOSZsl9K5Fv1ZT9NCKZdfCU/edit?usp=sharing https://docs.google.com/document/d/1jAa5kqs6nZXWmv-9XuKrOOSZsl9K5Fv1ZT9NCKZdfCU/edit?usp=sharing

           No caso de menores de idade, também é necessário que o bolsista solicite dos responsáveis o preenchimento do
seguinte documento (a ser enviado conforme explanado no item acima):

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DOS RESPONSÁVEIS:TERMO DE AUTORIZAÇÃO DOS RESPONSÁVEIS:

https://docs.google.com/document/d/1KD8a6nkul7JkUQhtZZ471U9KTtK1FoaXr14zxZVsGsE/edit?usp=sharinghttps://docs.google.com/document/d/1KD8a6nkul7JkUQhtZZ471U9KTtK1FoaXr14zxZVsGsE/edit?usp=sharing

Goiânia, 15 de Dezembro de 2022.

(assinado eletronicamente)

Eduardo Carli de Moraes

Coordenador de Eventos/DAS/PROEX

Willian Batista dos Santos

Pró-Reitor de Extensão/IFG

	Documento assinado eletronicamente por: